[bookmark: _GoBack]Директору ООО «ЦЭК»
Р.С. Козлову
Г.Т.О.
г. Санкт-Петербург, ул. Советская,
д. ХХ, кв. ХХ.
Заявление
В моей квартире, расположенной по адресу: г. Волгоград, ул. Советская, д. ХХ. кв. ХХ в аварийном состоянии находится вывод на квартиру от стояка холодной воды, расположенного в соседней квартире, создается угроза затопления.
Мои неоднократные обращения в ООО «ЦЭК» результата не принесли. Приходили мастера, говорили о необходимости срочной замены, но на этом все остановилось.
Прошу Вас разобраться в сложившейся ситуации, отдать распоряжение о замене вышеуказанного объекта. В противном случае буду вынуждена обратиться в суд.
Г.Т.О.
______________________
__ __________ 2013 г.